
Stránka 1 z 28 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 20. jednání datum konání 13.06.2023 

 
čís. RMČ/20/0315/23 – RMČ/20/0337/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 28 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 13.06.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/20/0315/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/20/0316/23 
Vnitřní směrnice Uzavírání a evidence smluv, 
zveřejňování dokumentů MČ Praha 21 
 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/20/0317/23 Protokol o kontrole - MŠ Sluníčko 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0318/23 
Nový ceník za poskytování servisních služeb 
systému FIREPORT 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0319/23 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a CETIN a.s., parc. č. 1542/4 k. ú. 
Újezd nad Lesy - přeložka vedení 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0320/23 Žádost o odkup mobilního telefonu. 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0321/23 
Rozpočtová opatření č. 38 až č. 42: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0322/23 
Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 
MZŠ Polesná  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0323/23 Změna rozpočtu č. 1/2023 - MŠ Sedmikráska 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0324/23 
Schválení odpisových plánů příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 na rok 2023 - platných 
od 1.4.2023 a od 1.5.2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0325/23 
Oprava terasy a části střechy a budovy 
Novosibřinská 673, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0326/23 

Pronájem pozemku parc. č. 4084/13, jehož 
součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, a dále i část 
pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, 
o celkové výměře 19 m2 - SatPro, s.r.o. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0327/23 
Smlouva na rekonstrukci nátěrů herních prvků 
na dětských hřištích ve správě MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/20/0328/23 
Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční 
příspěvek na pořízení systému Bellhop pro 
družinu. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 
 



Stránka 3 z 28 

RMČ/20/0329/23 

Platový výměr nově jmenované na vedoucí 
pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0330/23 

Dohoda o vzájemné spolupráci na akci 
Posvícení s festivalem vína (WineFood Festival 
Újezd nad Lesy 2023) 
 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0331/23 
Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA) 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/20/0332/23 
Zápis z 4. jednání Komise sociální politiky a 
zdravotnictví dne 22.5.2023 

MUDr. Kateřina 
Bláhová, předseda 
Komise sociální 
politiky a zdravotnictví 

RMČ/20/0333/23 
Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a 
MA21 ze dne 15.5.2023 

Veronika Boháčová, 
tajemník Komise 
Zdravé městské části a 
místní Agendy 21 

RMČ/20/0334/23 
Zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje 
dne 29.5.2023 

Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 

RMČ/20/0335/23 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 
22.5.2023 

DiS. Helena Gryčová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy 

RMČ/20/0336/23 
Zápis z jednání č. 3 Komise životního prostředí 
ze dne 18.05.2023 

Mgr. Andrea 
Skalníková, tajemník 
Komise životního 
prostředí 

RMČ/20/0337/23 
Záměr "Rekonstrukce sportovních ploch areálu 
Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

 

 



Stránka 4 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0315/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0316/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Vnitřní směrnice Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21 
 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na zrušení Vnitřní směrnice č. 5/20 Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 
21 ze dne 06.10.2020 včetně její Přílohy č.1 - Vzory smluv dle usnesení  RMČ50/0755/20  a 
schválení nové Vnitřní směrnici č. 1/23 Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů 
MČ Praha 21 včetně jejích příloh (viz přílohy č. 2-12 tohoto usnesení, které tvoří přílohy č.1-
11 této směrnice). 

 
2 .  r u š í   

ke dni 30.06.2023 Vnitřní směrnici č. 5/20 Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 
21 ze dne 06.10.2020 včetně její Přílohy č.1 - Vzory smluv, které byly schváleny 
usnesením  RMČ50/0755/20 

3 .  s c h v a l u j e   

s účinností od 01.07.2023 Vnitřní směrnici č. 1/23 Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování 
dokumentů MČ Praha 21 viz příloha č. 1 tohoto usnesení včetně jejích příloh - vzorové smlouvy 
(viz přílohy č. 2-12 tohoto usnesení, které tvoří přílohy č.1-11 této směrnice). 

4 .  p o v ě ř u j e   

s účinností od 01.07.2023 podpisem vzorové smlouvy dle příloh Vnitřní směrnice č. 1/23 
Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21: 

 Příloha č. 1 – Smlouva o umístění inženýrských sítí - starostu MČ Praha 21 
 Příloha č. 2 – Rámcová smlouva o poskytování pečovatelské služby - vedoucí 

odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 21 
 Příloha č. 3 – Smlouva o výpůjčce jídlonosičů, a to včetně odstoupení od smlouvy 

nebo výpovědi smlouvy z důvodů ve smlouvě sjednaných - vedoucí odboru 
sociálních věcí ÚMČ Praha 21 

 Příloha č. 4 – Smlouva o nájmu hrobového místa - příslušného referenta odboru 
VHČ, správy bytů a údržby ÚMČ Praha 21 

 Příloha č. 5 – Dodatek č… ke smlouvě o nájmu hrobového místa č….- příslušného 
referenta odboru VHČ, správy bytů a údržby ÚMČ Praha 21 

 Příloha č. 6 – Smlouva o nájmu kolumbární schránky - příslušného referenta 
odboru VHČ, správy bytů a údržby ÚMČ Praha 21 

 Příloha č. 7 – Dodatek č… ke smlouvě o nájmu kolumbární schránky č…. - 
příslušného referenta odboru VHČ, správy bytů a údržby 

 Příloha č. 8 – Smlouva o nájmu reklamní plochy - vedoucí odboru VHČ, správy 
bytů a údržby ÚMČ Praha 21 



Stránka 6 z 28 

 Příloha č. 9 – Smlouva o nájmu divadelního sálu - vedoucí odboru školství a 
kultury ÚMČ Praha 21 

 Příloha č. 10 – Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - vedoucí finančního 
odboru ÚMČ Praha 21. 

 Příloha č. 11 – Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti - 
starostu MČ Praha 21 

 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 7 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0317/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Protokol o kontrole - MŠ Sluníčko 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o kontrole z Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČO:75113961 ze dne 04.05.2023 

 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 8 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0318/23 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Nový ceník za poskytování servisních služeb systému FIREPORT 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

oznámení o navýšení cen za poskytování servisních služeb systému FIREPORT  

 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 9 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0319/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s., parc. č. 1542/4 k. 
ú. Újezd nad Lesy - přeložka vedení 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s. na pozemku 
parc.č. 1542/4 v k. ú. Újezd nad Lesy, týkající se realizace překládky stávajícího 
komunikačního vedení 

 
2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s. na pozemku 
parc.č. 1542/4 v k. ú. Újezd nad Lesy, týkající se realizace překládky stávajícího 
komunikačního vedení 

 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
CETIN a.s. na pozemku parc.č. 1542/4 v k. ú. Újezd nad Lesy, týkající se realizace překládky 
stávajícího komunikačního vedení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 28.07.2023  

 
 
Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 10 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0320/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o odkup mobilního telefonu. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o odkup mobilního telefonu v majetku MČ Praha 21. 
 
2 .  s c h v a l u j e   

prodej mobilního telefonu za cenu 16 000,- Kč na základě žádosti v příloze č. 1. 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 11 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0321/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 38 až č. 42: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Zvýšení příjmů o vratku dotace z OP Výzkum, vývoj, vzdělávání z projektu EU - Šablony III 
Masarykova ZŠ od MZŠ Polesná  ve výši 41 322,- Kč (Pro RO zaokrouhleno na 41,3 tis. Kč) 
v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy a ve výdajích zaslání 
vratky na účet HMP dle pokynu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 - 
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně . Vratka již zaslána  na účet HMP. 
(Číslo dokladu 8022 - zaúčtováno do období květen 2023). 
Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 85,0 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež 
a sport na projekt v rámci Programu celoměstské podpory vzdělávání na území hlavního 
města Prahy pro rok 2023 - projekt Hřiště Masarykovy základní školy. Ve výdajích bude částka 
85,0 tis. Kč narozpočtována v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní 
zařízení ve vlastnictví obce. (Č. dokladu 3026 - červen 2023). 
Rozpočtové opatření č. 40: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení 
výdajů na povinné spolufinancování  50 % výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport  ve 
výši 85,0 tis. Kč v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce na projekt v rámci 
Programu celoměstské podpory vzdělávání na území hlavního města Prahy na rok 2023 - 
projekt Hřiště Masarykovy základní školy zapojením finančních prostředků z výsledků 
hospodaření předchozích účetních období z dotace z VHP a jiných technických herních 
zařízení z roku 2022 do roku 2023 ve výši 85,0 tis. Kč  v kapitole 04 - Školství, mládež a sport. 
Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí 
účelové investiční dotace z HMP na Budovu MŠ Sluníčko ve výši 2 392,0 tis. Kč v kapitole 04 
- Školství, mládež a sport a současně zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
v ODPA 3111 - Mateřské školy na výdaje související s dokončením venkovní zahrady Budovy 
MŠ Sluníčko ve stejné výši. (Č. dokladu 3028 - červen 2023). 
Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Poskytnutí neinvestičního 
transferu - účelového daru spolku Mladé Běchovice na pořádání 58. ročníku závodu Mladých 
Běchovic ve výši 5,0 tis. Kč v  ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost  - kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných technických 
zařízení z roku 2022 převedených do roku 2023 z výsledků hospodaření předchozích období 
v kapitole 10 - Pokladní správa (Z části  podpora činnosti spolků). Poskytnutí daru schváleno 
na RMČ 30.5.2023. 

 
2 .  s c h v a l u j e   



Stránka 12 z 28 

rozpočtová opatření č. 38 až č. 42: změny v rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 38 až 
č.42: změny rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.09.2023  

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 13 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0322/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro MZŠ Polesná  
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí věcného daru - čistička vzduchu 
AMF765/10 v celkové hodnotě 13 490,00 Kč od firmy Philips Domestic Appliances Česká 
republika s.r.o., na vybavení kanceláře školního psychologa.  

 
2 .  s c h v a l u j e   

žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí věcného 
daru: 

- čistička vzduchu AMF765/10 v celkové hodnotě 13 490,00 Kč od firmy Philips Domestic 
Appliances Česká republika s.r.o., Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8 Karlín, na vybavení 
kanceláře školního psychologa. 

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 14 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0323/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Změna rozpočtu č. 1/2023 - MŠ Sedmikráska 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, o schválení 
změny schváleného rozpočtu roku 2023 - rozpočtové opatření č. 1 dle předložené tabulky, 
která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

  

2 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 1/2023 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502, dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
  

  

  

Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 15 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0324/23 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení odpisových plánů příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2023 - platných 
od 1.4.2023 a od 1.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

plány účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2023 pro zřízené příspěvkové organizace 
MČ Praha 21: 
-  Mateřská škola Sluníčko, Čentická 2856, Praha 9 - Újezd nad Lesy - odpisový plán platný 
od 1.4.2023 - příloha č. 1, 
-  Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy - odpisový plán 
platný od 1.5.2023 - příloha č. 2. 

 
2 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 
Sluníčko, Čentická 2856, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě platné 
od 1.4.2023 dle přiložené tabulky, která je přílohou č. 1 

 
3 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace Masarykova 
základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě 
platné od 1.5.2023 dle přiložené tabulky, která je přílohou č. 2. 

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 16 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0325/23 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Oprava terasy a části střechy a budovy Novosibřinská 673, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci ke stavu budovy Novosibřinská 673, Praha 9, 

b. cenovou nabídku na opravu budovy Novosibřinská 673, Praha 9. 
 
2 .  s c h v a l u j e   

opravu budovy Novosibřinská 673, Praha 9, dodavatel: Stanislav Kopenec, 
IČO: 74237870, dle cenové nabídky ze dne 26. 5. 2023 

 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Ing. Michalu Hazdrovi, podepsat objednávku na opravu budovy Novosibřinská 
673, Praha 9, dodavatel: Stanislav Kopenec, IČO: 74237870, dle cenové                 
nabídky ze dne 26. 5. 2023. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 17 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0326/23 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Pronájem pozemku parc. č. 4084/13, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, a dále i část pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o 
celkové výměře 19 m2 - SatPro, s.r.o. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí 
je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad 
Lesy, o celkové výměře 19 m2, účel nájmu: provozování trafiky a veřejných WC a             
činností souvisejících. 

 
2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí 
je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú.             
Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2, nájemce společnost SatPro, s.r.o.,             
nájemné 6 000,-Kč/rok, nájem na dobu určitou 10 let, tedy do 30. 6. 2033,             
účel nájmu: provozování trafiky a veřejných WC a činností souvisejících. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi, podepsat smlouvu na pronájem pozemku 
parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2 v 
souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 18 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0327/23 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Smlouva na rekonstrukci nátěrů herních prvků na dětských hřištích ve správě MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení a návrh smlouvy na rekonstrukci nátěrů herních prvků na 
dětských hřištích ve správě MČ Praha 21  

 
2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu na rekonstrukci nátěrů herních prvků na dětských hřištích ve správě MČ Praha 21  

 
3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 23.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
 



Stránka 19 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0328/23 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční příspěvek na pořízení systému Bellhop pro 
družinu. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690,   
Praha 9 - Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na pořízení 
systému Bellhop.  

 
2 .  s c h v a l u j e   

poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku v roce 2023 na pořízení systému pro družinu 
Bellhop ve výši 35 900,- Kč. 

 
3 .  u k l á d á   

vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření na navýšení výdajů rozpočtu na 
poskytnutí příspěvku ve výši 35 900,- Kč v souladu s tímto materiálem Masarykově základní 
škole, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 27.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 20 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0329/23 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Platový výměr nově jmenované na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

platový výměr paní Jaroslavy Špreňarové, DiS, nově jmenované na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 
v souladu s NV č. 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č.262/2006Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů s účinností od 1.7.2023 

 
2 .  s c h v a l u j e   

platový výměr paní Jaroslavy Špreňarové, DiS, nově jmenované na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 
v souladu s NV č. 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č.262/2006Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů s účinností od 1.7.2023 

 
3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem platového výměru  

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 23.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 21 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0330/23 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Dohoda o vzájemné spolupráci na akci Posvícení s festivalem vína (WineFood Festival 
Újezd nad Lesy 2023) 
 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Dohody o vzájemné spolupráci se společností City Event s.r.o., při zajištění akce 
Posvícení s festivalem vína, který se bude konat dne 30.9.2023 

 
2 .  s c h v a l u j e   

Dohodu o vzájemné spolupráci se společností City Event s.r.o., při zajištění akce Posvícení s 
festivalem vína, který se bude konat dne 30.9.2023 

 
3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem Dohody o vzájemné spolupráci se 
společností City Event s.r.o. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 22 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0331/23 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA) 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 2 420,- na akci 
BEERFOOD festival 2023 ze dne 20.5.2023 

 
2 .  s c h v a l u j e   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 2 420,- na akci 
BEERFOOD festival 2023 ze dne 20.5.2023 

 
3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem licenční smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.06.2023  

 
 
Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 23 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0332/23 

 

19. bod programu 
Předkladatel: MUDr. Kateřina Bláhová, předseda Komise sociální politiky a zdravotnictví 
 
Zápis z 4. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 22.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 22.5.2023 

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 24 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0333/23 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Veronika Boháčová, tajemník Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 
 
Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 15.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 15.5.2023 

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 25 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0334/23 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje 
 
Zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje dne 29.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje ze dne 29.5.2023 

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 26 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0335/23 

 

22. bod programu 
Předkladatel: DiS. Helena Gryčová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy 
 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 22.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 22.5.2023. 
 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 27 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0336/23 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Andrea Skalníková, tajemník Komise životního prostředí 
 
Zápis z jednání č. 3 Komise životního prostředí ze dne 18.05.2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání č. 3 Komise životního prostředí 
 
 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 28 z 28 

Městská část Praha 21 
20. RMČ 

konané dne 13.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/20/0337/23 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Záměr "Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr "Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" 
 
2 .  s c h v a l u j e   

záměr "Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" 
 
3 .  u k l á d á   

realizovat poptávkové řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace a následně 
poptávkové řízení na zhotovitele "Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy 
základní školy – ZŠ Polesná" 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
 
Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 


